



Gdańsk, 2023.08.16

Nr rej. *ZBAC* /2023
ZAMPUB.2610.4.2023

**Odpowiedzi na pytania
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/4/2023
Dostawa samochodu dostawczego o napędzie elektrycznym dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Gdańsku**

Dotyczy: **Dostawa samochodu dostawczego o napędzie elektrycznym dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1.

W jaki sposób chcecie Państwo zweryfikować parametry w jakim samochodzie winien być eksploatowany ?

Odpowiedź 1.

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2.

Czy pojazd nowy, nieużywany, bez wad i uszkodzeń może być wyprodukowany w 2022 roku ?

Odpowiedź 2.

Zamawiający wymaga samochodu wyprodukowanego co najmniej w 2023.

Pytanie 3.

Czy przewidujecie Państwo możliwość wydłużenia terminu dostawy o okres obklejenia pojazdu ?

Odpowiedź 3.

Nie

Pytanie 4.

Czy przewidujecie Państwo samodzielną rejestrację pojazdu ?

Odpowiedź 4.

Nie

Pytanie 5.

Czy poniesiecie Państwo koszty związane z ubezpieczeniem AC, OC, Assistance pojazdu ?

Odpowiedź 5.

Nie

Pytanie 6.

Czy jesteście Państwo gotowi znieść opłaty zapisane w paragrafie 5 Umowy ZP/TP/4/2023 ?

Odpowiedź 6.

Nie

Pytanie 7.

Czy zaakceptujecie Państwo wysokość przestrzeni ładunkowej 1397mm ?

Odpowiedź 7.

Nie

Pytanie 8.

Czy zaakceptujecie Państwo szerokość przestrzeni ładunkowej pomiędzy nadkolami 1258mm ?

Odpowiedź 8.

Nie

Pytanie 9.

Czy zaakceptujecie Państwo szerokość przestrzeni ładunkowej 1628mm ?

Odpowiedź 9.

Nie

Pytanie 10.

Czy zaakceptujecie Państwo pojemność przestrzeni ładunkowej za przegrodą oddzielającą część kierowcy wraz z pasażerami – 5,3m sześciennego ?

Odpowiedź 10.

Nie

Pytanie 11.

Czy dopuszczacie Państwo starsze opony (nowe) niż 78 tygodni licząc od końcowego terminu realizacji umowy ?

Odpowiedź 11.

Nie

Pytanie 12.

Czy dopuszczacie Państwo świtała do jazdy dziennej inne niż LED ?

Odpowiedź 12.

Nie

Pytanie 13.

Czy dopuszczacie Państwo zderzaki przedni i tylni nielakierowany w kolorze nadwozia ?

Odpowiedź 13.

Nie

Pytanie 14.

Czy dopuszczacie Państwo kierownicę z uretanu (bez obszycia skórą)?

Odpowiedź 14.

Nie

Pytanie 15.

Czy dopuszczacie Państwo montaż kamery cofania akcesoryjnej w serwisie na dodatkowym kolorowym monitorze ?

Odpowiedź 15.

Nie

Pytanie 16.

Czy dopuszczacie Państwo montaż czujników parkowania przód i tył akcesoryjnych w serwisie bez wyświetlania na monitorze pokładowym fabrycznym ?

Odpowiedź.16.

Nie

Pytanie 17.

Czy dopuszczacie Państwo światła przednie przeciwmgielne bez funkcji adaptacyjnego doświetlania zakrętów ?

Odpowiedź 17.

Nie

Pytanie 18.

Czy dopuszczacie Państwo dostawę auta bez systemu ostrzegania przed niezamierzonym zjechaniem z pasa ruchu ?

Nie

Odpowiedź 18.

Nie

Pytanie 19

Czy dopuszczacie Państwo szerokość otworu drzwi bocznych minimum 935mm ?

Odpowiedź 19.

Nie

Pytanie 20.

Czy dopuszczacie Państwo wysokość otworu drzwi bocznych minimum 1241mm ?

Odpowiedź 20.

Nie

Pytanie 21.

Czy dopuszczacie Państwo selektor trybu jazdy (jest to urządzenie w zamian za skrzynię biegów automatyczną, montowany w samochodach elektrycznych)?

Odpowiedź 21.

Tak

Pytanie 22.

Czy dopuszczacie Państwo okres gwarancji na perforację blach 6 letnią ?

Odpowiedź 22.

Nie.

Pytanie 23.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z roku produkcji 2022?

Odpowiedź 23.

Nie

Pytanie 24.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z gwarancją perforacyjną na okres 6 lat bez limitu km?

Odpowiedź 24.

Nie

Zamawiający w związku z odpowiedzią na pytanie 21 na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w Zał. nr 7 do SWZ Tabela samochodowa poz. 67 na:
Skrzynia biegów automatyczna lub selektor trybu jazdy.

DYREKTOR

Jarosław Zalesiński